
N 8 8-08-4-201801051732
05/01/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პროფესიულ საჯარო მოხელეთა შეფასების 
მეთოდის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს 
კანონის 53-ე მუხლისა და ,,პროფესიული საჯარო მოხელის შეფასების წესისა და 
პირობების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 28 აპრილის N220 
დადგენილების საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.საჯარო მოხელის კარიერული განვითარების, პროფესიული უნარ-ჩვევების ამაღლების, 
წახალისების, პროფესიული განვითარებების საჭიროებებისა და კანონმდებლობით 
გათვალისწინებული სხვა სამართლებრივი შედეგების წარმოშობის წინაპირობების 
დადგენის, ასევე საჯარო დაწესებულების ორგანიზაციული განვითარების მიზნით, 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  პროფესიულ საჯარო მოხელეთა შეფასება 
2018 წელს განხორციელდეს კომპეტენციების შეფასების მეთოდით.

2. შეფასება ჩატარდეს წელიწადში 4 ეტაპად - 3 შუალედური შეფასებისა და საბოლოო 
შეფასების სახით. თითოეული თანამშრომლის შეფასება დაევალოს მის უშუალო 
ხელმძღვანელს.

3.დაევალოს ადამიანური რესურსების მართვაზე  პასუხისმგებელ პირს  სამუშაოთა 
აღწერილობებში თანამდებობის ფუნქციებიდან გამომდინარე, კომპეტენციების 
განახლება თითოეული თანამშრომლისათვის, ასევე შეფასების მეთოდისა და წესის 
დაწესებულების თანამშრომლებისათვის გაცნობა.



4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 
– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


